

	kr.	kr.
	Oversført...	201,150
		503,400
Tilbygning til samme indeholdende Bolig, Overnatnings- og Op- holds værelser samt Magasin for Maskinafdelingen, 2-etages, 1,000 Kv.-Alen à 50 Kr.	50,000	
Tilbygning til Lokomotivremisen, indeholdende Værksted, Redelrum og Maskinrum for det elektriske Lysanlæg m. m., 750 Kv.-Alen à 22 Kr.	16,500	
Dampfforsten.	2,500	
Bandtaarn med Beholder, Vandrensningsapparat m. m.	50,000	
Perronindfatning, 2,000 Løb. Fod à 2 Kr.	4,000	
Perronbelægning, 7,800 Kv.-Alen à 1 Kr.	7,800	
Perrontag, 8,500 Kv.-Alen à 10 Kr.	85,000	
Overdækning af Sti mellem Stationens Hovedbygning og Bol- værk, 1,380 Kv.-Alen à 10 Kr.	13,800	
Overdækning af Stier til Færgeperronerne, 2,500 Kv.-Alen à 8 Kr.	20,000	
	<hr/>	450,750
5. Udbvendige Stationsanlæg:		
14 m Lokomotivdrejefliver, 2 Stkr. à 14,000 Kr.	28,000	
Brovægt, 1 Stk.	4,000	
Væsketran 6 Tons, 1 Stk.	2,500	
Rulgaardsindhegning, 2,600 Løb. Fod à 6 Kr.	15,600	
Rulgaardsbelægning delvis med Anvendelse af ældre Materialier, 29,000 Kv.-Alen à 10 Kr.	2,900	
Rullkran, 1 Stk.	3,500	
Udbvendige Fyrgrave, 2 Stkr. à 1,000 Kr.	2,000	
Aftekasse, 1 Stk.	1,200	
Ny Vandkran, 1 Stk.	1,200	
Vandkransledninger at forandre	4,000	
Elektrisk Lysanlæg	135,000	
Rullosningsapparat	175,000	
	<hr/>	374,900
6. Telegrafer:		
Sporstiftesiftingsanlæg efter Schnabel & Hennings System	110,000	
Telegraf- og Telefonforbindelser samt Flytning af Telegraf- og Telefonledninger	7,000	
	<hr/>	117,000
7. Havne-, Broer og Broklapper:		
Et nyt Dampfærgeleje.	260,000	
Opmudring i Sejløbet til Dampfærgelejet, 10,000 Rbfv. à 10 Kr.	100,000	
	<hr/>	360,000
8. Plantninger	500	
9. Andre og uforudsete Udgifter	74,450	
10. Inventar til Maskinafdelingen	16,000	
11. Inventar til Trafikafdelingen	3,000	
	<hr/>	1,900,000
	§ alt...	<hr/>